
Nr kor. SOD.UM.1003614.2024  
Zarządzenie nr 995/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do wprowadzenia nowych  zasad gospodarowania 
odpadami komunalnymi Miasta Gliwice i tworzonego Związku międzygminnego na zasadach 

administrowania odpadami przez spółkę PZO Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Powołać zespół zadaniowy do spraw wprowadzenia nowych  zasad gospodarowania odpadami 

komunalnymi Miasta Gliwice i tworzonego Związku międzygminnego w następującym składzie 

osobowym:  

1. Mariola Pendziałek, Wydział Usług Komunalnych – przewodniczący zespołu,  

2. Anna Koralewicz, Wydział Usług Komunalnych – zastępca przewodniczącego zespołu, 

3. Anna Tompalska, Wydział Usług Komunalnych – członek zespołu, 

4. Sławomir Pelec, Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. – członek zespołu, 

5. Jan Makowski, Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. – członek zespołu, 

6. Krzysztof Szaliński, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o. – członek 

zespołu, 

7. Grzegorz Zawierucha, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o. – 

członek zespołu, 

8. Sławomir Pęcherzewski, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o. – 

członek zespołu. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest wypracowanie i przygotowanie wszelkich dokumentów do utworzenia 

Związku międzygminnego w ramach Powiatu gliwickiego, dotyczących gospodarowania 

odpadami komunalnymi, tak by osiągnąć możliwość administrowania strumieniem odpadów na 

terenie Miasta Gliwice i Powiatu. Celem zmian jest utrzymanie „władztwa” nad odpadami z 

nadrzędnym interesem miasta Gliwice.    

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta właściwemu do 

sprawowania nadzoru nad Wydziałem Usług Komunalnych 

§ 4. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację jest przewodniczący 

zespołu 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 6. Zespół zadaniowy rozpocznie pracę z dniem wejścia w życie zarządzenia, a zakończy po 

wprowadzeniu wszystkich planowanych zadań zespołu i uruchomieniu nowych zasad 

gospodarowania odpadami dla utworzonego związku międzygminnego 

§ 7. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialni są przewodniczący zespołu i jego członkowie.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta Gliwice 
Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 




